АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Качканар

28.10.2013 г. № 1161

О признании утратившим силу постановления Администрации

Качканарского городского округа от 23.12.2010 г. № 1675

В связи с изданием Министерством социальной защиты Свердловской

области Административного регламента по предоставлению органами
местного самоуправления муниципальных образований Свердловской
области государственной услуги по предоставлению гражданам субсидий  на
оплату жилого помещения и коммунальных услуг в Свердловской области,
Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации

Качканарского городского округа от 23.10.2010 г. № 1675 «Об утверждении
административного регламента по исполнению муниципальной услуги
по предоставлению гражданам субсидий на оплату жилого помещения
и коммунальных услуг на территории Качканарского городского округа».

Глава городского округа С.М. Набоких